
7 Busbahnhof - Helios - Busbahnhof
Stadtbus Überlingen

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Üb. Busbahnhof (Steig 4)
Überl. Helios Spital/ P&R
Überl. Uhlandstraße
Überl. Wilhelm-Beck-Straße
Überl. Auf dem Stein
Überl. Goldbacher Straße
Überl. Bodensee-Therme
Überl. Bhf. Therme
Überl. Goldb. Sylvester-Kapelle
Überl. Goldbach Ortsmitte
Überl. Goldbach Nord
Überl. Helios Spital/ P&R
Üb. Busbahnhof

7.00
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.19
7.25

8.00
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.19
8.25

9.00
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.11
9.12
9.13
9.14
9.16
9.19
9.25

10.00
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.19
10.25

11.00
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.19
11.25

12.00
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.19
12.25

13.00
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.19
13.25

14.00
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.19
14.25

15.00
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.19
15.25

16.00
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.19
16.25

17.00
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.19
17.25

18.00
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.19
18.25

19.00
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.19
19.25

Samstag

Bitte beachten 

Üb. Busbahnhof (Steig 4)
Überl. Helios Spital/ P&R
Überl. Uhlandstraße
Überl. Wilhelm-Beck-Straße
Überl. Auf dem Stein
Überl. Goldbacher Straße
Überl. Bodensee-Therme
Überl. Bhf. Therme
Überl. Goldb. Sylvester-Kapelle
Überl. Goldbach Ortsmitte
Überl. Goldbach Nord
Überl. Helios Spital/ P&R
Üb. Busbahnhof

7.00
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.19
7.25

8.00
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.19
8.25

9.00
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.11
9.12
9.13
9.14
9.16
9.19
9.25

10.00
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.19
10.25

11.00
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.19
11.25

12.00
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.19
12.25

13.00
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.19
13.25

14.00
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.19
14.25

Sonn- und Feiertag

Bitte beachten 

Üb. Busbahnhof (Steig 4)
Überl. Helios Spital/ P&R
Überl. Uhlandstraße
Überl. Wilhelm-Beck-Straße
Überl. Auf dem Stein
Überl. Goldbacher Straße
Überl. Bodensee-Therme
Überl. Bhf. Therme
Überl. Goldb. Sylvester-Kapelle
Überl. Goldbach Ortsmitte
Überl. Goldbach Nord
Überl. Helios Spital/ P&R
Üb. Busbahnhof

H

7.00
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.19
7.25

H

8.00
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.19
8.25

H

9.00
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.11
9.12
9.13
9.14
9.16
9.19
9.25

H

10.00
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.19
10.25

H

11.00
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.19
11.25

H

12.00
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.19
12.25

H

13.00
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.19
13.25

H

14.00
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.19
14.25

H Verkehrt nur am 24.12. und am 31.12.2023 Diese Linie wird mit einem Niederflur-Kleinbus gefahren. Kinderwagen und Rollstuhltauglich.

Gültig ab 10. Dezember 2023
      SWÜ SWÜ GmbH, Kurt-Wilde-Straße 10, 88662 Überlingen, Infos bei Omnibus Morath, info@morath.com, Tel. 07551/915444, Fax. 07551/ 915445
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